
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 90/2024                                                                                                                                           

Rektora Politechniki Warszawskiej                                                                                                                         

z dnia 9 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. obchodów 200-lecia Politechniki 

Warszawskiej  

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu PW postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się prof. dr. hab. inż. Zbigniewa Kledyńskiego na Pełnomocnika Rektora  

ds. obchodów 200-lecia Politechniki Warszawskiej, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”,  

na okres do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

2. Do zakresu zadań Pełnomocnika należy: 

1) koordynowanie działań związanych z obchodami 200-lecia Politechniki 

Warszawskiej; 

2) przedstawianie Rektorowi okresowych sprawozdań z realizacji powierzonych zadań;  

3) koordynacja promocji wydarzeń związanych z obchodami 200-lecia Politechniki 

Warszawskiej. 

3. Działalność Pełnomocnika jest nadzorowana przez Rektora oraz koordynowana przez 

prorektora ds. ogólnych. 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

      

    REKTOR 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 
 


